ASSUNTO:. ILUMINAÇÃO NOS CRUZAMENTOS DAS RUAS 3 COM A 38, PARQUE DAS LARANJEIRAS.

DESPACHO:

		SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

		INDICAÇÃO N°   161, DE 1996

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,

Considerando reivindicações dos moradores do Parque das Laranjeiras, Indicamos ao Exmo. Sr.  Prefeito Municipal, que acione o Departamento competente, para que seja feito estudos para a implantação de iluminação pública nos cruzamentos das rua 3 com a 38 e das ruas 38 com a 27, no Parque das Laranjeiras.

Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, em 16 de setembro de 1996.

DR. PAULO O. SILVA       MASSAO HITO           ABNER DE OLIVEIRA

Vereador                                Vereador                       Vereador